[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2018 г. №467
О внесении изменений в состав координационного совета
по развитию малого и среднего предпринимательства
в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ               «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Администрация Моркинского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 29.05.2015 г. №462 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район» следующие  изменения:

приложение №1 «Состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее  постановление на официальном интернет–портале Республики Марий Эл в разделе администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на  заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района  Тихонову А. М.
        И. о. главы Администрации

Моркинского муниципального района                                       А. Н. Голубков

	Приложение

к постановлению Администрации Моркинского муниципального района

от 2 октября 2018 г. №467

СОСТАВ

координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства
в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район»

	          Председатель координационного совета:

	           - Тихонова Алевтина Михайловна, заместитель главы Администрации Моркинского муниципального района

	          Заместитель председателя координационного совета:

	           - Иванова Нурфия Зульфаисовна, председатель правления Моркинского райпо                 (по согласованию)

	          Члены координационного совета:

	           - Голубков Александр Николаевич, и. о. главы Администрации Моркинского муниципального района;

	           - Апакаев Борис Валерьянович, индивидуальный предприниматель                                        (по согласованию);

	           - Бондарева Нина Валентиновна, индивидуальный предприниматель                                    (по согласованию);

	           - Игнатьев Юрий Арсентьевич, председатель СПК СХА «Передовик»                                  (по согласованию);

	           - Ильин Василий Викентьевич, индивидуальный предприниматель                                (по согласованию);

	           - Иванов Алексей Михайлович, индивидуальный предприниматель                                (по согласованию);

	           - Иванова Марина Геннадьевна, индивидуальный предприниматель                                       (по согласованию);

	           - Ильин Сергей Петрович, индивидуальный предприниматель                         (по согласованию);

	           - Каменская Серафима Анатолиевна, индивидуальный предприниматель                             (по согласованию);

	           - Кузнецова Людмила Николаевна, индивидуальный предприниматель                                 (по согласованию);

	           - Носова Наталия Витальевна, индивидуальный предприниматель                                         (по согласованию);

	           - Ростомян Тамара Микушевна, индивидуальный предприниматель                                      (по согласованию);

	           - Иванова Лариса Леонидовна, индивидуальный предприниматель                                        (по согласованию);

	           - Федорова Эльвира Николаевна, индивидуальный предприниматель                                        (по согласованию);

	           - Хатиуллин Асхат Сахибуллович, индивидуальный предприниматель                                (по согласованию);

	          - Шарапова Гальфия Габдулхаковна (по согласованию)

	          Секретарь  координационного совета:

	           - Иванова Наталья Геннадьевна, главный специалист отдела экономики Администрации Моркинского муниципального района.